
Co to jest Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK)  
PSZOK to specjalnie wydzielone miejsce, w którym można bezpłatnie (w ramach ponoszonej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi) zostawić wytworzone przez siebie selektywnie zbierane odpady. 

 
 
 

Jakie rodzaje odpadów przyjmujemy: 
 papier, 
 metal, 
 tworzywa sztuczne, 
 szkło (np. butelki, słoiki, itp. – bez szkła okiennego, samochodowego i hartowanego), 
 odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 
 bioodpady, 
 meble i inne odpady wielkogabarytowe (np. meble, fotele, gumolity, dywany, okna i drzwi bez szyb, itp.),  
 przeterminowane leki i chemikalia,  
 zużyte baterie i akumulatory, 
 zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
 odpady budowalne i rozbiórkowe z gospodarstw domowych (np. gruz, cegła, pustak, beton itp., czyste bez 

zanieczyszczeń), w ilości: 
- maksymalnie 0,5 Mg/nieruchomość/rok w zabudowie jednorodzinnej, 
- maksymalnie 2 Mg/ nieruchomość/rok w zabudowie wielolokalowej, 

 zużyte opony (które nie są wykorzystywane do prowadzenia dzielności gospodarczej lub rolniczej) – maksymalnie                             
8 zużytych opon z jednej nieruchomości w ciągu roku, 

 odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi                    
w szczególności igieł i strzykawek, 

 odpady niebezpieczne. 
 

Przyjmujemy jedynie odpady wytworzone na terenie gminy Pilica oraz zebrane w sposób selektywny.                              
Dostarczane odpady nie mogą pochodzić z działalności gospodarczej, rolniczej lub jej likwidacji. 

Jakich odpadów nie przyjmujemy: 
 wyrobów zawierających azbest, 
 materiałów izolacyjnych np. papa, wełna mineralna, wata szklana, 
 różnego rodzaju pokryć dachowych,  
 części samochodowych,  
 odpadów płynnych w nieszczelnych pojemnikach, 
 odpadów nieoznaczonych, bez możliwości identyfikacji (brak etykiety), 
 niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych. 

Kto może oddać odpady na PSZOK: 
Właściciel / najemca nieruchomości zamieszkałej, położonej na terenie Miasta i Gminy Pilica, ponoszący opłaty                                                 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Gdzie jest zlokalizowany PSZOK: 
PSZOK zlokalizowany jest w Pilicy, przy ul. Żarnowieckiej 83.  

Jak pracujemy: 
PSZOK jest czynny w każdy piątek miesiąca, w godzinach od 10:00 do 18:00, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych. 

Jakie dokumenty należy dostarczyć, aby oddać odpady: 
 aktualną informację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub aktualny dowód uiszczenia 

tej opłaty, 
 oświadczenie właściciela nieruchomości (wzór); w przypadku spółdzielni / wspólnoty do złożenia oświadczenia 

zobowiązany jest właściciel / najemca lokalu, 
 dokument potwierdzający, że właściciel / najemca zamieszkuje dany lokal (dot. spółdzielni, wspólnoty), 
 upoważnienie od właściciela (wzór) jeśli osoba dostarczająca odpady działa w imieniu osoby trzeciej. 

Jak się z nami skontaktować: 
1. osobiście: w godzinach pracy Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy (od 7:00 do 15:00 w dni robocze)                                       

lub w godzinach pracy PSZOK (od 10:00 do 18:00 w każdy piątek, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych), 
2. telefonicznie pod nr (32) 673-52-31, 
3. na adres e-mail: zuwik@zuwikpilica.pl. 


